
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

2701202501226001336000120010020000006176943633111

27/01/2025 18:29:07

NORMAL

2260013360001

EMPRESA PUBLICA VIAL Y DE EJECUCION DE OBRAS
CIVILES DEL GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
DE LA PROVINCIA DE ORELLANA EP-EMPROVIAL EN
LIQUIDACION

Calle: VIA COCA Numero: S/N Interseccion: VIA
GUAYUSA

Calle: VIA COCA Numero: S/N Interseccion: VIA
GUAYUSA

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

PILLASAGUA REYES KIMBERLY DAYANA

2250260268

27/01/2025

001-002-000000617No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN

Direccion: COCA

Placa / Matrícula:

Agente de Retención Resolución No. 1

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

31.30
634.08.04.

04.001
0.10 0.00PASTAS DE COLORES A4.313.00 0.000.00

1.68
634.08.04.

08.001.
0.561 0.00DVD W RITE EXTERNOS LG.3.00 0.000.00

0.78
634.08.04.

17.002
0.78 0.00

PERFORADORA FENIX
PEQUEÑA

1.00 0.000.00

2.08
634.08.04.

22.001
0.1892 0.00REGLA METALICA 30 CM11.00 0.000.00

17.57
634.08.04.

26.001
0.22236 0.00TACHUELA DE COLORES79.00 0.000.00

7.70
134.08.04.

09.003
0.108446 0.00

ESFEROGRAFICO ROJO
PUNTA GRUESA /
ESFEROGRAFICO ROJO
PUNTA GRUESA CRISTAL

71.00 0.000.00

27.32
151.38.02.

13
13.660533 0.00ARNÉS CON LÍNEA DE VIDA2.00 0.000.00

1.06
151.38.02.

19.001
0.531246 0.00TRAJE TYVEK2.00 0.000.00

27.85
151.38.02.

22.001
2.142 0.00BARBIQUEJO PARA CASCO13.00 0.000.00

2.08
151.38.04.

31.001
0.032451 0.00MINAS 0.5 MM64.00 0.000.00

0.34
151.38.04.

33.001
0.34 0.00

APRIETA PAPELES TIPO PINZA
41MM

1.00 0.000.00

23.10
151.38.04.

40.001
0.268642 0.00

GRAPAS 23/17 CAJA DE 1000U
86.00 0.000.00



Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

1.23
151.38.04.

41.001
1.23 0.00LIGAS 8CM DE 1KG.1.00 0.000.00

18.66
151.38.05.

04.001
0.848109 0.00RECOGEDOR DE BASURA22.00 0.000.00

2.25
151.38.05.

15.001
1.125835 0.00CEPILLO INODORO CON BASE2.00 0.000.00

2.41
151.38.05.

15.002
0.481705 0.00

CEPILLO DE ROPA PLANCHA
AGARRADERA

5.00 0.000.00

12.73
151.38.05.

17.002
0.9792 0.00TRAPEADOR REDONDO DE 2413.00 0.000.00

4.43
131.01.05.

22.001
0.885564 0.00

GUANTES DE CAUCHO N° 9
BICOLOR

5.00 0.000.00

10.20
132.08.13.

99...
10.20 0.00

TELEFONO CONVENCIONAL
ESCRITORION GXP1620/1625

1.00 0.000.00

25.70
132.08.13.

099
2.142 0.00TACHOS DE BASURA NEGRO12.00 0.000.00

26.11
634.08.04.

03.001
3.264 0.00

ESPIRALES PLASTICAS DE
14MM 8 FUNDAS (120
UNIDADES)

8.00 0.000.00

26.80
132.08.13.

099.
6.70 0.00SERRUCHO 5 Y CEGETA 54.00 0.000.00

19.58
151.38.20.

03.001
9.792 0.00

SÁBANAS DE PLAZA Y MEDIA
Y MALLA IMPERMIABILIZACION2.00 0.000.00

10.56
151.38.20.

05.001
5.27952 0.00

TOLDOS (COMBATIR
PICADURA DE MOSQUITOS)

2.00 0.000.00

29.38
911.17.02.

01.024
29.38 0.00

PINZA PORTAELECTRICO
TRUPER (300AMP)

1.00 0.000.00

0.82
132.08.13.

099..
0.82 0.00LAMPARA ANTE MOSQUITO1.00 0.000.00

3.06
132.08.13.

0099
3.06 0.00SUICH 2 TIEMPOS1.00 0.000.00

3.98
132.08.13.

00099
1.326 0.00BREQUES DE C323.00 0.000.00

0.83
634.08.04.

10.003
0.41616 0.00

ARCHIVADOR DE CARTON
N°15 CON TAPA

2.00 0.000.00

7.10
911.17.02.
01.0039

1.7748 0.00TUVO PVC DE 75MM TIPO A4.00 0.000.00

1.22
911.17.02.
01.039..

1.22 0.00TUVO PVC 50 MM TIPO A1.00 0.000.00

1.38
132.08.11.

69.001
1.38 0.00

ACCESORIOS DE AGUA
PORTABLE Y OTROS Y OTROS
UNIVERSAL DE 3/4
ROSCABLES / KIT DE LAVA
MANOS

1.00 0.000.00

7.34

911.17.02.
01.039.001

3.672 0.00TUBOS PVC DE 110MM TIPO A2.00 0.000.00

8.16
132.08.13.

99....
8.16 0.00FAJA DE NAILO DE 7 METROS1.00 0.000.00

3.67
132.08.13.

66
3.67 0.00UNIONES DE 1/4 ACCESORIO1.00 0.000.00

125.00
141.01.03.

03.002
125.00 0.00

BIBLIOTECA DE TRES
PUERTAS HIERRO PINTURA
ELECTROSTATICA/ PLANTA
CENTRAL

1.00 0.000.00

4.08
133.45.06.

01.003
4.08 0.00CINTA METRICA1.00 0.000.00

5.10
132.08.13.

099...
5.10 0.00

ACCESORIOS VARIAS
UTILIDADES (MACARA DE
SOLDAR, BOTAS, LIANAS,
PALETAS, TIZA, NIVEL,
VAILEJO, CONOS, NIVEL,
CILICONA, TAPONES DE OIDO

1.00 0.000.00

2.24
132.08.13.

00099.
2.24 0.00COMBO DE CAUCHO1.00 0.000.00



Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

3.47
911.17.02.

01.028
1.734 0.00ARCO DE SEGETA2.00 0.000.00

2.24
911.17.02.

01.028.
2.24 0.00ARCO DE SIERRA1.00 0.000.00

0.45
911.17.02.

01.019
0.45 0.00

LIMA BELLOTA TRIANGULAR
08" G/F (51) EXISTEN 1

1.00 0.000.00

7.75
141.01.06.

01.016
7.75 0.00

REMACHADORA TIPO
ACODION PEQUENA

1.00 0.000.00

14.28
911.17.07.

03.001
14.28 0.00PRENSA DE 6 PULGADAS1.00 0.000.00

2.24
132.08.13.
00099...

2.24 0.00CERRUCHO MARCA BAHCO1.00 0.000.00

4.08
141.01.06.

01.019
4.08 0.00CAUTIN1.00 0.000.00

24.48
132.08.13.

99_
2.04 0.00PUNTAS12.00 0.000.00

4.90
132.08.13..

99
1.632 0.00FAJAS PARA FILTROS3.00 0.000.00

2.45
132..08.13.

99
1.224 0.00CINCEL2.00 0.000.00

4.08
132.08.013

.99
1.02 0.00

DESTORNILLADORES DE
ESTRELLA GRANDES JUEGO
DE DESTONILLADOR
MILIMETRICO

4.00 0.000.00

1.02
132.08.13.

99.20
1.02 0.00PINZA1.00 0.000.00

128.52
132.08.13.

99.21
9.18 0.00

JUEGOS DE DADOS MANDO
MEDIA (14PEC) PIESAS
MM/STANLEY

14.00 0.000.00

162.79
141.01.06.

01.005
8.568 0.00

STANLEY JUEGO DE DADOS
MANDO MEDIA SR-NEG

19.00 0.000.00

195.84
141.01.06.

01.007
9.792 0.00

CAJA DE DADO MILIMITRECA
STANLEY

20.00 0.000.00

165.24
141.01.06.

01.008
9.18 0.00

CAJA DE DADOS EN
PULGADAS MARCA STANLEY

18.00 0.000.00

91.80
132.08.13.

99.22
9.18 0.00

CAJA DE DADOS DE IMPACTO
LARGO MANDO MEDIA

10.00 0.000.00

1.63
132.08.13.

99.23
1.63 0.00

CAJA DE DADOS DE MANDO
3/8 Y 1/4

1.00 0.000.00

4.08
132.08.13.

99.24
4.08 0.00

LLAVES TOCHS DIFRENTE
MEDIDA

1.00 0.000.00

0.61
132.08.13.

99.25
0.61 0.00LIMPIADOR DE BOQUILLAS1.00 0.000.00

4.08
141.01.06.

01.006
1.02 0.00PICOS4.00 0.000.00

56.42
132.08.13.

99.26
56.42 0.00AMOLADORA 41/2 DEWALT1.00 0.000.00

0.92
132.08.13.

99.27
0.92 0.00PUNTA LARGA1.00 0.000.00

3.67
132.08.13.

99.28
3.67 0.00LLAVE DE RUEDAS N331.00 0.000.00

18.36
132.08.13.

99.29
1.53 0.00PAPELERAS DE MALLA NEGRA12.00 0.000.00

1.53
132.08.13.

99.30
1.53 0.00PAPELERA METALICA1.00 0.000.00

11.02
132.08.13.

99.31
1.224 0.00PERFORADORAS9.00 0.000.00

14.69
132.08.13.

99.32
1.224 0.00GRAPADORAS12.00 0.000.00

64.35
141.01.07.

16.010
64.35 0.00

TRIPERSONALES TIPO
GRAFFITI TAPIZADO EN
CORROSIL NEGRO

1.00 0.000.00

36.84
141.01.03.

16.010
36.84 0.00

TRIPERSONALES TIPO
GRAFFITI TAPIZADO EN
CORROSIL NEGRO.

1.00 0.000.00



Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

25.50
911.17.02.
01.039.01 25.50 0.00

ALAMBRE GARBANIZADO
LIVIANO

1.00 0.000.00

20.40
911.17.02.
01.039.02 20.40 0.00ALAMBRE DE AMARRE NEGRO1.00 0.000.00

30.00
911.17.02.

01
15.00 0.00

ARCHIVADOR AEREO CON
TAPA DE MELAMINICA.

2.00 0.000.00

39.60
911.17.02.
01.0039.

39.60 0.00

TRIP PERSONALES TIPO
GRAFITIS EN CUERINA
TAPISADO COLOR VINO
TINTO.

1.00 0.000.00

14.28
132.08.13.

0099.
14.28 0.00

ROLLO DE SOGA DE 1/2
OULGADA 30MTS APROX

1.00 0.000.00

15.04
634.08.05.

03.001
0.71604 0.00GUANTE DE CAUCHO N°721.00 0.000.00

Información Adicional

Email: kiwiye5951@duetube.com

Forma de pago Valor

20 - OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA
FINANCIERO

1938.36

1685.53SUBTOTAL 15%

0.00SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

1685.53SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

0.00TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

252.83IVA 15%

0.00TOTAL DEVOLUCION IVA

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

1938.36VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




